2 стор.

Рішення шостої сесії Бердянської міської ради VII скликання про встановлення транспортного податку на території міста Бердянська.

4 стор.

Рішення шостої сесії Бердянської міської ради VII скликання про встановлення ставок єдиного податку на території міста Бердянська.

3 стор.

видається
з 12 (25) липня 1917 р.

БЕРДЯНСЬКА СУСПІЛЬНО-ПОЛІТИЧНА ГАЗЕТА

# Щівденна зоря

№ 7 (17329), субота, 6 лютого 2016 року

## НА ПРІДПРИЯТТЯХ ГОРОДА

### Морпорт: життя вносить корективи в плани

В минулий четверг, 4 лютого, в актовому залі Бердянського морського торгового порту отчитались об ітогах 2015 року керівники підприємства (зам.